Unitatea şcolară ________________________________
Adresa ________________________________________
_______________________________________________

Telefon ________________________________________
Nr. ______ /_____________
A D E V E R I N Ţ Ă

Prin prezenta se adevereşte faptul că personalul din tabelul de mai jos: 
· este angajat în unitatea noastră pe funcţiile menţionate; 

· are domiciliul în altă localitate;
· a depus documentele necesare decontării navetei:

după cum urmează: 
	Nr. crt.
	Numele și prenumele
	Funcția
	Ruta
	Suma cuvenită

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Suma cuvenită fiecărei persoane a fost calculată conform anexelor.

DIRECTOR,












SECRETAR,

